お客様各位                               2019年 4月

ＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブ規格追加のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブにつきまして、下記の通り規格追加いたしますのでご案内

いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

販売名：ＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブ            医療機器認証番号：15500BZZ01461000

品 番 型 式 ＪＡＮコード

JF-E08080UO  8F 80cm スタイレットあり PVCフリー 4987494308071

JF-E10080UO  10F 80cm スタイレットあり PVCフリー 4987494308064

JF-E12080UO  12F 80cm スタイレットあり PVCフリー 4987494308057

JF-E08120UO  8F 120cm スタイレットあり PVCフリー 4987494308040

JF-E12120UO  12F 120cm スタイレットあり PVCフリー 4987494308033

梱包単位：10本×5箱=50本                     標準販売単価：2,000円／本

◆保険償還分類（特定保健医療材料）：栄養カテーテル（１）経鼻用 ③経腸栄養用

追加規格

2019年 5月 1日

■既存規格

販売名：ＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブ            医療機器認証番号：15500BZZ01461000

品 番 型 式 ＪＡＮコード

JF-E10120UO  10F 120cm スタイレットあり PVCフリー 4987494301171

梱包単位：10本×5箱=50本                     標準販売単価：2,000円／本

※本規格追加に伴い、添付文書を改訂しております。詳細は 2019年 3月 28日以降生産分の添付文書を

ご確認ください。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

発売開始日